
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

98660100093 Klāņu meži 1240924 100000215446 Tārgales pagasts,
Ventspils novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 6668474

Kopplatība: 6904.5706

Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 1247386 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1761771 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1702714 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2022.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 6950083 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 7464468 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 7406388 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2022.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

98660060063 1/1 4193 -

98660060069 1/1 151530 -

98660080050 1/1 125512 -

98660080051 1/1 18587 -

98660090069 1/1 105926 -

98660090070 1/1 121588 -

98660090079 1/1 148070 -

98660090080 1/1 1458 -

98660100082 1/1 2536 -

98660100083 1/1 821 -

98660100084 1/1 808 -

98660100085 1/1 33093 -

98660100090 1/1 10585 -

98660100091 1/1 333 -

98660100092 1/1 6458 -

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



98660100093 1/1 398977 -

98660100094 1/1 10830 -

98660100097 1/1 7535 -

98660100104 1/1 72 -

98660100109 1/1 48999 -

98660100135 1/1 280 -

98660100148 1/1 7937 -

98660100149 1/1 27 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 27

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0706

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 27 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; fiskālā vērtība no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 141 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 170 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 03.09.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2022.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.0706

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 0.0000

    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.0000

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.0706

Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.0706 ha

Apgrūtinājumi

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



98660150113 1/1 27600 -

98660150115 1/1 7169 -

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 27.11.2023 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 0.0706 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

uzmērīts LKS-92TM Juris Kaminskis 28.07.2023

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000064161 Zemkopības
ministrija 1/1 valsts 98660100093

Republikas
laukums 2, Rīga,
LV-1010

40003466281
Akciju sabiedrība
"Latvijas valsts
meži"

1/1 juridiska
persona 98660100093 Vaiņodes iela 1,

Rīga, LV-1004

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Tārgales pagasta zemesgrāmata 17.12.2018 -

Tārgales pagasta zemesgrāmata 05.05.2006 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 10.12.2024 420714 Kurzemes virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 03.07.2024 407424 Kurzemes virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 12.06.2024 4.1-2_04ek_260_24_507 Latvijas valsts meži AS; p.p.

Petruss Andis

Atzinums par robežas neatbilstību 21.05.2024 - Ūdris Edgars AB0173

Atzinums par robežas neatbilstību 21.05.2024 - Ūdris Edgars AB0173

Atzinums par robežas neatbilstību 21.05.2024 - Ūdris Edgars AB0173

Izpildmērījums 18.04.2024 - GINTS ĶESTERIS AC0222

Atzinums par robežas neatbilstību 11.04.2024 - Horsts Olafs AB0141

Robežas neatbilstības novēršanas akts 11.04.2024 - Horsts Olafs AB0141

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 05.04.2024 4.1/2049/2024-N Dabas aizsardzības pārvalde

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu
un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

14.03.2024 11-10-K/1512 VZD Kurzemes reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 29.12.2023 4.1/8060/2023-N Dabas aizsardzības pārvalde

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu
un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

15.12.2023 11-10-R/6677 VZD Rīgas reģionālā pārvalde

Apgrūtinājumu plāns 08.12.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Zemes robežu plāns 08.12.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Zemes robežu plāns 08.12.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Situācijas plāns 08.12.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 07.12.2023 4.1-2_09p1_260_23_1280 Latvijas valsts meži AS; p.p.

Petruss Andis

Cita shēma vai abriss 07.12.2023 - Mērnieks

Situācijas plāns 28.11.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Apgrūtinājumu plāns 27.11.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 09.11.2023 - Zemkopības ministrija

Robežas noteikšanas akts 13.09.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 13.09.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Robežas noteikšanas akts 13.09.2023 - Kaminskis Juris AB0044

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 12.09.2023 386177 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Atzinums par robežas neatbilstību 09.03.2023 - Ūdris Edgars AB0173

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 20.01.2023 1.2. Ventspils novada pašvaldība

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 20.01.2023 1_2 Ventspils novada pašvaldība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 30.09.2022 4.1/5368/2022-N Dabas aizsardzības pārvalde

Būvvaldes izziņa 16.08.2022 1.11./IZ2203 Būvvalde

Būvvaldes izziņa 15.08.2022 1.11./IZ2193 Ventspils novada pašvaldības
būvvalde

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.06.2022 4.1/3262/2022-N Dabas aizsardzības pārvalde

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 25.05.2021 - Sertificēts mērnieks Arvis
Grosbārdis AB0082

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 27.05.2020 225831 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 31.01.2020 4.1/494/2020-N Dabas aizsardzības pārvalde

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 01.04.2019 178111 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 01.04.2019 178109 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 01.04.2019 177781 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 18.03.2019 - Latvijas valsts meži AS

Apgrūtinājumu plāns 12.03.2019 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Situācijas plāns 12.03.2019 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Zemes robežu plāns 12.03.2019 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.12.2018 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.12.2018 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 22.11.2018 - Latvijas valsts meži AS

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 22.11.2018 - Latvijas valsts meži AS

Situācijas plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

4 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Zemes robežu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Apgrūtinājumu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Zemes robežu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Apgrūtinājumu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Situācijas plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Apgrūtinājumu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Zemes robežu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Situācijas plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Apgrūtinājumu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Zemes robežu plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Situācijas plāns 21.11.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Cits atzinums 21.10.2018 - Sertificēts mērnieks Olafs
Horsts BB Nr.41

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 20.07.2018 4.1/3684/2018-N Dabas aizsardzības pārvalde

Atzinums par robežas neatbilstību 27.06.2018 - Sertificēts mērnieks Dagnis
Pļavarājs Nr.AB000000097

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 08.03.2018 133991 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 08.03.2018 133995 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.03.2018 133132 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.03.2018 133128 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.03.2018 133130 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 21.02.2018 6.15. Ventspils novada pašvaldība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 09.01.2018 118083 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 28.11.2017 111444 Ziemeļkurzemes

virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 15.06.2017 - A/S "Latvijas valsts meži"

Situācijas plāns 09.06.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 09.06.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Apgrūtinājumu plāns 09.06.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Robežas atjaunošanas akts 07.04.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Robežas apsekošanas akts 07.04.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Robežas noteikšanas akts 07.04.2017 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

5 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 26.01.2017 4.1/8/2017-N-E Dabas aizsardzības pārvalde

Akts par zemes vienības robežu
neatbilstību 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Andris

Janbergs AB000000015

Atzinums par robežas neatbilstību 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Akts par zemes vienības robežu
neatbilstību 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Andris

Janbergs AB000000015

Atzinums par robežas neatbilstību 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs AB000000015

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 05.07.2016 - Valsts meža dienests

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Zemes robežu, situācijas un apgrūtinājuma
plāns (kamerālā pārzīmēšana) 14.10.2015 - VZD Kurzemes reģionālā

nodaļa, Ventspils birojs

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

6 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

24.09.2015 11-09-K/13408 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

16.09.2015 11-09-K/12373 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.09.2015 - Akciju sabiedrība "Latvijas

valsts meži"

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

05.05.2015 11-09-K/6019 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

05.05.2015 11-09-K/6021 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Atzinums par robežas neatbilstību 27.04.2015 - Sertificēts mērnieks Jānis
Insbergs BB Nr.490

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

24.04.2015 11-09-K/5489 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

24.04.2015 11-09-K/5529 VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Atzinums par robežas neatbilstību 31.10.2013 - Sertificēts mērnieks Andris
Janbergs

Cita veida dokuments 12.01.2012 97-4/13
Valsts meža dienests
Ziemeļkurzemes
virsmežniecība

Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 11.01.2012 3-86/12 VMD Ziemeļkurzemes
virsmežniecība

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 10.11.2011 - Sertificēts mērnieks Jānis
Mažrims BB Nr.163

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 10.11.2011 - Sertificēts mērnieks Jānis
Mažrims BB Nr.163

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 26.09.2011 - Sertificēts mērnieks Jānis
Mažrims BB Nr.163

Robežu apsekošanas un atjaunošanas akts 26.09.2011 - Sertificēts mērnieks Jānis
Mažrims BB Nr.163

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 08.06.2011 - pilnvarotā persona

Zemes vienības daļas robežu plāns 08.06.2011 - VSIA Latvijas Valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Cita atļauja 21.01.2011 5-3/43 VMD Ziemeļkurzemes
virsmežniecība

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

7 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57433 pilnvarotā persona

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 16.12.2010 57430 pilnvarotā persona

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Zemes vienības daļas robežu plāns 09.12.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks
Ziemeļkurzemes birojs

Pasūtījuma pieteikums 02.11.2010 K-0122708 VSIA Latvijas valsts mērnieks

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 22.10.2010 K-0119240 pilnvarotās persona

Cits līgums 10.09.2010 5.5-9.1/00jx/150/10/220 Latvijas valsts meži - VSIA
Latvijas valsts mērnieks

Cits līgums 10.09.2010 5.5-9.1/00jy/150/10/221 Latvijas valsts meži - VSIA
Latvijas valsts mērnieks

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Latvijas Republika Ministru
Kabinets

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 13.05.2010 K-0074462 pilnvarotā persona

Zemes vienības daļas robežu plāns 10.05.2010 - VSIA Latvijas valsts mērnieks

Pasūtījuma pieteikums 05.05.2010 K-0072276 VSIA Latvijas valsts mērnieks

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 20.04.2010 K-0070516 pilnvarotā persona

Cits dokuments 30.10.2009 8.2/29/2/4359 LR Zemkopības ministrija

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

8 of 9 12/17/2024, 9:52 AM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Paskaidrojuma raksts par konstatēto
koordinātu atšķirību 01.10.2009 - SIA METRUM Ventspils birojs

Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 13.05.2009 42/86-09
Valsts meža dienests
Ziemeļkurzemes
virsmežniecība

Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 19.01.2009 4/86-09
Valsts meža dienests
Ziemeļkurzemes
virsmežniecība

Akts par pieņemšanu ekspluatācijā 18.07.2008 - Latvijas valsts meži AS

Akts par pieņemšanu ekspluatācijā 03.07.2008 - Latvijas valsts meži AS

Būvatļauja 17.12.2007 153 Būvvalde

Lēmums par zemes robežu un platību
precizēšanu 28.11.2007 12 Tārgales pagasta padome

Būvprojekts 26.10.2007 - Latvijas valsts meži AS

Būvatļauja 11.10.2007 117 Ventspils rajona būvvalde

Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma
reģistrēšanai 02.02.2006 8-4/627 LR Zemkopības ministrija

Cits lēmums 27.04.2005 8 Tārgales pagasta padome

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 14.03.2005 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 08.03.2005 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 05.03.2005 - SIA Ģeodēzists

Cits lēmums 27.01.2005 2 Tārgales pagasta padome

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 14.09.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 02.08.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 12.07.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 14.05.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 26.04.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 16.04.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 29.03.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 24.03.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 23.03.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 18.03.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 18.03.2004 - SIA Ģeodēzists Kuldīgas
birojs(lic.028)

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 27.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 26.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 26.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 25.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 25.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 23.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 19.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 19.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 18.02.2004 - SIA Ģeodēzists

Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 24.04.2003 6 Tārgales pagasta padome

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 31.08.1992 - Tārgales pagasta TDP
20.sasaukuma 16.sesija

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

9 of 9 12/17/2024, 9:52 AM


